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ERBUD SA z wartym 31,5 mln zł kontraktem na budow ę kolejnego etapu 

kompleksu mieszkaniowego „Wrocławskie Promenady”  
 
ERBUD, jedna z pi ęciu najwi ększych grup budowlanych w Polsce, zrealizuje V etap  
inwestycji „Wrocławskie Promenady”. W ramach kontra ktu realizowanego w formule 
generalnego wykonawstwa Spółka wybuduje zespół budy nków mieszkalnych wraz z 
niezbędną infrastruktur ą techniczn ą oraz zagospodarowaniem i uzbrojeniem terenu. 
 
Inwestorem projektu jest Promenady V VD, spółka z grupy kapitałowej Vantage Development. 
Jest to kolejna inwestycja realizowana przez Erbud SA dla Vantage Development SA. Wspólnie 
spółki zrealizowały już 9 inwestycji, w tym takie jak Park Handlowy Galaktyka, inwestycja Nowy 
Gaj przy ul. Żegiestowskiej czy budynek apartamentowo-biurowy Dąbrowskiego 40.  
 
Realizacja kontraktu przewiduje budowę przez ERBUD zespołu budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych wraz z garażem podziemnym, wewnętrzną i zewnętrzną infrastrukturą 
techniczną oraz zagospodarowaniem i uzbrojeniem terenu, w tym małą architekturą i zielenią, a 
także układem komunikacyjnym oraz niezbędnymi drogami. 
 
 

Dodatkowych informacji udziela:  
Agnieszka Głowacka 
Erbud S.A. 
Tel. +48 (22) 548 70 10 
e-mail: agnieszka.glowacka@erbud.pl 
 
 
 
 
GRUPA ERBUD to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca 
usługi w segmencie kubaturowym, użyteczności publicznej, inżynieryjno-drogowym i energetycznym 
na terenie Polski oraz za granicą. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na rynkach Europy 
Zachodniej, Grupa konkuruje dziś z międzynarodowymi podmiotami w branży. Rocznie realizuje 
projekty o wartości około 2 mld zł. Do najbardziej prestiżowych inwestycji powstałych w ostatnim 
czasie należą: Eurocentrum Office Complex w Warszawie, budynek biurowy Royal Wilanów, Centrum 
Medycyny Inwazyjnej Akademii Medycznej w Gdańsku, Galeria Magnolia czy Szpital Przylądek 
Nadziei we Wrocławiu. 


